

## ÅRSRAPPORT 2022/23

**Nordic Aqua Solutions ApS**

Dregårdsvej 2 A  
9330 Dronninglund

CVR nr. 39242613

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 11. oktober 2023

**Dirigent**

Boye Alf Lundgaard

**Stepto A/S – Ærlig, økonomisk rådgivning**  
**Porsborgparken 39 | 9530 Støvring | Tlf.: 9636 5200 | [mail@stepto.dk](mailto:mail@stepto.dk) | [stepto.dk](http://stepto.dk)**

## Indholdsfortegnelse

---

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

### Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	6
Balance pr. 31. marts	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med produkter til den skandinaviske forsyningsbranche. Derudover anden virksomhed som efter bestyrelsens og direktionens skøn er beslægtet hermed. Selskabets hovedaktivitet er salg af brønde og fittings til vandforsyning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.04.22 - 31.03.23 udviser et resultat på 71 tkr. Mod 4.183 tkr for tiden 01.04.21 - 31.03.22. Resultatet for tiden 01.04.21 - 31.03.22 var påvirket af en stor ekstraordinær indtægt. Balancen viser en egenkapital på -2.139 tkr. Sammentællingen af egenkapital på -2.139 + ansvarlig lån 2.657 tkr giver dog en samlet ansvarlig kapital på 518 tkr. Det samlede resultat er som forventet. En samlet salgsvækst på 21% samt omkostninger der er i kontrol med stigning på 6%. Det er ledelsens forventning, at selskabet fremadrettet vil indfri de planlagte budgetter. Det skal være med til at sikre virksomhedens fremtidige forretningsgrundlag.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nordic Aqua Solutions ApS  
Dregårdsvej 2 A  
9330 Dronninglund

Telefon: 4170 5555  
Hjemmeside: <https://nordicaquasolutions.com/>  
Email: [info@nordicaquasolutions.com](mailto:info@nordicaquasolutions.com)

CVR-nr.: 39242613  
Stiftelsesdato: 12. januar 2018  
Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023

### Direktion

Boye Alf Lundgaard

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
11. oktober 2023, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	1.732.307	5.715.899
1. Personaleomkostninger	-1.075.335	-979.794
Af- og nedskrivninger	-40.028	-37.152
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>616.944</b>	<b>4.698.953</b>
Andre finansielle omkostninger	-498.620	-516.165
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>118.324</b>	<b>4.182.788</b>
2. Skat af årets resultat	-47.248	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>71.076</b>	<b>4.182.788</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	71.076	4.182.788
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.076</b>	<b>4.182.788</b>

## Balance pr. 31. marts

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335.086	343.212
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>335.086</b>	<b>343.212</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	226.212	272.338
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>226.212</b>	<b>272.338</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>561.298</b>	<b>615.550</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.015.466	4.865.786
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>5.015.466</b>	<b>4.865.786</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.070	72.128
Udskudt skatteaktiv	304.752	352.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>443.822</b>	<b>424.128</b>
Likvide beholdninger	63.031	360
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>63.031</b>	<b>360</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.522.319</b>	<b>5.290.274</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>6.083.617</b>	<b>5.905.824</b>

## Balance pr. 31. marts

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	480.000	480.000
Overført resultat	-2.618.738	-2.689.814
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.138.738</b>	<b>-2.209.814</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlige lån	2.657.095	2.657.095
Gæld til associerede virksomheder	0	110.000
Anden gæld	150.966	150.966
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.808.061</b>	<b>2.918.061</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Pengeinstitutter	339.139	64.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.584.561	2.215.647
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	394.825
Anden gæld	2.472.554	2.504.556
Periodeafgrænsningsposter	18.040	17.866
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.414.294</b>	<b>5.197.577</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.222.355</b>	<b>8.115.638</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>6.083.617</b>	<b>5.905.824</b>

3. Samlet ansvarlig kapital

4. Eventualforpligtelser



## Egenkapitaloppgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	100.000	-2.689.814	0	-2.589.814
Kapitaludvidelse	380.000	0	0	380.000
Resultatdisponering	0	71.076	0	71.076
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>480.000</b>	<b>-2.618.738</b>	<b>0</b>	<b>-2.138.738</b>

## Noter

---

	2022/23	2021/22
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
Lønninger	1.023.110	958.763
Pensioner	27.284	0
Andre omkostninger til social sikring	21.564	19.781
Andre personaleomkostninger	3.377	1.250
	<u>1.075.335</u>	<u>979.794</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-47.248	0
	<u>-47.248</u>	<u>0</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Ansvarlig lånekapital	I alt
<b>3. Samlet ansvarlig kapital</b>				
Egenkapital	480.000	-2.618.738	0	-2.138.738
Ansvarlig lån	0	0	2.657.095	2.657.095
<b>Samlet ansvarlig kapital</b>	<u>480.000</u>	<u>-2.618.738</u>	<u>2.657.095</u>	<u>518.357</u>

#### 4. Eventualforpligtelser

##### Lejeforpligtelser

Leje af lagerlokaler udgør årligt 217 t.kr. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af lejer med 3 måneders varsel fra tidligst 01.03.2020. Den maksimale forpligtelse udgør 54 t.kr.
